
UCHWAŁA NR XIII/66/2025 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572 i 1907), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 257 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 
1756 i 1907), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2025 rok, przyjętym Uchwałą Nr XI/64/2024 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 17 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r., poz. 7458), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 66.593.855,97zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 56.462.742,08 zł, 

b) majątkowe w wysokości 10.131.113,89 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

c) plan finansowy dochodów na zadania zlecone w wysokości 5.392.480,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
3”; 

2) § 2. uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 69.401.623,58 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 54.931.162,10 zł, 

b) majątkowe w wysokości 14.470.461,48 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

c) plan finansowy wydatków na zadania zlecone w wysokości 5.392.480,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 
3a; 

3) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, 
z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.013.048,27 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 3.746.740,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 6”; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D2E2A2D-4864-4DFB-BBF4-2FF856B76E8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/66/2025 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

Dzi
ał Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            
60
0   Transport i łączność 5 741 301,48 0,00 5 741 301,48 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 32 448,27 42 448,27 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

10 000,00 32 448,27 42 448,27 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 731 301,48 -32 448,27 5 698 853,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 477,24 -20 000,00 258 477,24 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -12 448,27 27 551,73 

70
0   Gospodarka mieszkaniowa 947 638,00 -100 000,00 847 638,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 415 638,00 -50 000,00 365 638,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 500,00 -50 000,00 176 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 532 000,00 -50 000,00 482 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 -50 000,00 170 000,00 
80
1   Oświata i wychowanie 30 223 681,00 115 000,00 30 338 681,00 
 80101  Szkoły podstawowe 15 410 614,00 115 000,00 15 525 614,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 733 300,00 115 000,00 848 300,00 

85
5   Rodzina 5 549 294,00 100 000,00 5 649 294,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

90
0   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 5 009 074,26 -115 000,00 4 894 074,26 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 827 052,39 -115 000,00 712 052,39 
  4260 Zakup energii 300 000,00 -115 000,00 185 000,00 

            
Razem: 69 401 623,58 0,00 69 401 623,58 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D2E2A2D-4864-4DFB-BBF4-2FF856B76E8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/66/2025 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 95 138,00 0,00 95 138,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 95 138,00 0,00 95 138,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja budynków 
użyteczności publicznej 0,00 50 000,00 50 000,00 

   

Termomodernizacja budynku przy 
ulicy Szkolnej 26 w Dobrzyniu 
nad Wisłą 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 042 350,00 115 000,00 5 157 350,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 233 100,00 115 000,00 1 348 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 733 300,00 115 000,00 848 300,00 

   

Modernizacja instalacji 
centralnego ogrzewania w 
budynkach użyteczności 
publicznej na terenie Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą 

0,00 115 000,00 115 000,00 

855   Rodzina 0,00 100 000,00 100 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 0,00 100 000,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Utworzenie żłobka w Dobrzyniu 
nad Wisłą 0,00 100 000,00 100 000,00 

  
Razem 14 255 461,48 215 000,00 14 470 461,48 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D2E2A2D-4864-4DFB-BBF4-2FF856B76E8E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/66/2025 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2025 r. 
      
      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1 600 60004 2710 
Dotacja celowa dla Powiatu Lipnowskiego z 

przeznaczeniem na lokalny transport 
zbiorowy 

10 000,00 

2 600 60004 2710 
Dotacja celowa dla Gminy Fabianki z 
przeznaczeniem na lokalny transport 

zbiorowy 
32 448,27 

3 851 85154 2330 
Dotacja dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania o nazwie Kujawsko-

Pomorska "Niebieska Linia" 
600,00 

4 921 92109 2480 Dotacja dla Dobrzyńskiego Domu Kultury 
"Żak" 590 000,00 

5 921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej 380 000,00 
Ogółem 1 013 048,27 

      

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/Podmiotu Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1 010 01009 2830 Dotacja dla Spółki Wodnej "Dobrzynianka" 20 000,00 

2 010 01044 6230 Dotacja na dofinansowanie wykonania 
przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00 

3 750 75075 2820 
Dotacja celowa na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00 

80104 2540 1 204 860,00 
801 

80149 2540 384 096,00 4 

854 85404 2540 

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 
Przedszkole "Zielona Kraina" w Krojczynie 

59 980,00 

80104 2540 739 728,00 
801 

80149 2540 96 024,00 5 

854 85404 2540 

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 
Przedszkola "Akademia Przedszkolaka" w 

Dobrzyniu nad Wisłą 
34 492,00 

6 921 92120 6570 

Dotacja na rewitalizację obiektu 
poklasztornego będącego integralną częścią 

pofranciszkańskiego Kościoła Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Dobrzyniu nad 

Wisłą 

510 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D2E2A2D-4864-4DFB-BBF4-2FF856B76E8E. Podpisany Strona 1



7 921 92120 6570 Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia 
cmentarza parafialnego w Mokowie 149 940,00 

8 921 92120 6570 Dotacja na prace restauratorskie ogrodzenia 
kościoła parafialnego w Mokowie 199 920,00 

9 921 92120 6570 
Dotacja na pełną konserwację i restaurację 

elementów ołtarza głównego w kościele 
parafialnym p.w. Podwyższenia Krzyża 

Świętego w Grochowalsku- etap II 
47 700,00 

10 926 92605 2820 Organizacja przedsięwzięć w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 220 000,00 

Ogółem 3 746 740,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D2E2A2D-4864-4DFB-BBF4-2FF856B76E8E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2025 r.: 
1) Zmienia się nazwę zadania „Termomodernizacja budynku przy ulicy Szkolnej 26 w Dobrzyniu nad 

Wisłą” na „Modernizację budynków użyteczności publicznej”; 
2) Wprowadza się do budżetu dwie inwestycje „Modernizację instalacji centralnego ogrzewania w 

budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobrzyń nad Wisłą” w wysokości 115.000,00 
zł oraz „Utworzenie żłobka w Dobrzyniu nad Wisłą” w wysokości 100.000,00 zł. Środki na te 
zadania przenosi się z Gospodarki gruntami i nieruchomościami” w wysokości 50.000,00 zł, z 
„Gospodarki mieszkaniowym zasobem gminy” 50.000,00 zł oraz z „Oświetlenia ulic, placów i 
dróg” w  wysokości 115.000,00 zł; 

3) Z rozdziału „Drogi publiczne gminne” przenosi się 32.448,27 zł z przeznaczeniem na dotację dla 
Gminy Fabianki z przeznaczeniem na lokalny transport zbiorowy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D2E2A2D-4864-4DFB-BBF4-2FF856B76E8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/66/2025 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


